24 DE MAIO DE  2024

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

Relação Prévia da Contemplação de Unidades Habitacionais

O Conselho Gestor do Fundo de Habitação de Interesse Social,
com base nos critérios adotados pelo EDITAL/PMSM/PHIS N.º

001/2024, onde o Município de São Mamede tornou público o
cadastro e seleção de famílias para o Programa de Habitação e
Interesse Social - PHIS, nos termos da Lei n.º 563/2008, conselho

este constituído com base na Portaria n.º 011/2024, que coordena,
gerenciar e fiscalizar a seleção das famílias inscritas no referido
programa de habitação, faz saber as famílias beneficiadas a serem

contempladas com a edificação em terreno próprio dos
interessados no âmbito do Programa de Habitação e Interesse
Social – PHIS do Município de São Mamede PB, conforme relação

abaixo disposta.

NOME CPF AREA

Josefa Zélia do Nascimento Oliveira  046.289.674-90 Rural

Sebastião Fernandes Vieira  132.155.58491 Rural

José Arnaldo de Araújo 087.106.864-87 Rural

Daniele Raiany Xavier de Oliveira
Medeiros

090.291.494-42 Urbana

Hugo Gonçalves de Medeiros  098.396.944-21 Urbana

Gilmara Lima Italiano 092.443.024-97 Urbana

Dayanne Michelle Medeiros da Silva 118.788.894-00 Urbana

Benizete da Silva Lima 068.408.024-93 Urbana

Jessica Kerly dos Santos Medeiros 090.120.574-50 Urbana

Tatiana Felix Lopes da Silva  700.568.554-78 Urbana

Sheila Maria Araújo Ananias  007.641.414-06 Urbana

Vera Lucia de Souto Machado 917.901.234-53 Urbana

Maria da Conceição de Lucena  929.344.554.91 Urbana

Maria José Batista 071.146.444-85 Urbana

Lucilene Lucena de Araújo 701.375.614-82 Urbana

Selma Silva de Melo Gerônimo  025.438.164-29 Urbana

Kaenio Geroncio  082.459.564-57 Urbana

Jucelio Trindade de Araújo 126.098.074-06 Urbana

Vanuza Borges  048.013.334-43 Urbana

Jose Reginaldo Lucena de Medeiros 050.441.074-17 Urbana

Paula Francinete de Araújo 023.670.294-74 Urbana

José Gleydson Borborema da Silva 024.337.094-66 Urbana

Maria José Nogueira  052.159.094-90 Urbana

Francisco José de Medeiros 759.808.004-68 Urbana

Inácio Lucas  337.969.634-04 Urbana

Larissa Carla Cirilo Lucena  088.198.294-60 Urbana

Obs: Após a publicidade da relação dos beneficiários sorteados,

fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, após a publicação do

resultado da seleção, para a impugnação do resultado prévio,

apenas pelos beneficiários inscritos, os quais possuem legitimidade

para tanto, devendo ser protocolado o recurso junto ao setor de

Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de São Mamede PB (Item

7.5 do edital/PMSM/PHIS N.º 001/2024).

São Mamede - PB, 24 de maio de 2024.

Jose Bezerra de Castro Junior

Presidente do Conselho do FHIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº
160/2023, Concorrência Eletrônica nº 005/2023.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE e a
empresa AMETISTA CONSTRUTORA E EMPREITEIRA LTDA,
CNPJ: 29.828.673/0001-16.

OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa para executar
obra de construção de mataburros e porteiras no município de
São Mamede-PB.

OBJETO DO ADITIVO: Fica renovada a vigência do presente
contrato, iniciar – se – á a partir de sua assinatura do presente
termo aditivo, e o seu término em 31 de Dezembro de 2024,

podendo ser prorrogado de acordo com o que estabelece o
disposto na lei nº 14.133/21 e alterações posteriores.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 94 da Lei nº 14.133, de 2021, em

atenção ao art. 91, caput, da Lei nº 14.133, de 2021.

VIGÊNCIA: 24/05/2024 À 31/12/2024.

São Mamede -PB, 24 de Maio de 2024

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 05